Tabel 3.1.1

Resultatopggrelse for
Firmapensionskasser
2007

Resultatopgarelse

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Ordineere bidrag fra medlemmer

Ordinaere bidrag fra virksomheden

Ekstraordinasere bidrag

Indskud fra nyindtraddte medlemmer

| alt bidrag (1+2+3+4)

Renter m.v.

Kursgevinster og kurstab m.v.

Resultat i dattervirksomheder

Omkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhed
| alt resultat af investeringsvirksomhed (6+7+8+9)
Pensionsafkastskat

Nettoresultat af investeringsvirksomhed (10+11)
Pensionsydelser

Forggelse/formindskelse af pensionshensaettelser
Administrationsomkostninger

Resultat af afgiven forretning

Forggelse/formindskelse af bonusudjaevn.henseettelser

| alt resultat af pensionsvirksomhed (5+13+14+15+16+17)

Primeert resultat (12+18)

Andre ordinaere indtaegter

Andre ordinaere udgifter

Ekstraordineere indteegter

Ekstraordineere udgifter

@vrige skatter og afgifter

Arets nettoresultat (19+20+21+22+23+24)

1.000 kr.
170.184
225.172
614.589

7.307
1.017.252
1.834.251

-1.792.712
185.904
-62.833
164.610
84.133
248.743
-1.793.223
707.512
-35.036
9.277
65.630

-28.588
220.155
0

-8.764
3.776

0
-33.774
181.393
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